con facoltà di vendere i beni sociali, fare transazioni e compromessi e, in particolare, di 
procedere, ai sensi dell’art. 2491 Cod. Civ., all’assegnazione anticipata di parte delle 
azioni della Società Aeroporto V. Catullo S.p.A., «pari presuntivamente a n. 1.110.808,00 
(un milione centodiecimila ottocentootto virgola zero zero) del capitale sociale ai soci in 
proporzione alle quote dagli stessi detenute». La restante quota (ipotizzata in 7.250 
azioni), a seguito della cessione nelle forme prescritte dalla legge dovrà garantire il 
reperimento delle risorse finanziarie necessarie al pagamento delle passività sociali,

[...]

188039 del 
04/06/2021) per la riassegnazione ai Soci di Aerogest S.r.l. in liquidazione delle azioni, 
conferite a suo tempo, della Società V. Catullo S.p.A., pari per il Comune di Verona a n. 
110.840 azioni del valore di € 13,70 ciascuna, per un totale di € 1.518.508,00 (un milione 
cinquecentodiciottomila cinquecentootto/00). Nell'atto si precisa inoltre che «Ai fini 
dell'esclusione del diritto di prelazione previsto dall'art. 25 dello statuto della società 
"Aeroporto Valerio Catullo di Verona Villafranca Società per Azioni" come modificato con 
verbale dell'assemblea in data 28 maggio 2021, n.